



MUNICÍPIO DE GUAÍRA  
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”  
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

[www.guaira.sp.gov.br](http://www.guaira.sp.gov.br)

e-mail: [compras@guaira.sp.gov.br](mailto:compras@guaira.sp.gov.br)



## RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO

Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE GUAIRA

Edital: EDITAL 83 2023

Data de início do recebimento das propostas: 17 de julho de 2023 às 16:00

Data da Realização: 01 de agosto de 2023 às 09:00

Local: [www.licitamaisbrasil.com.br](http://www.licitamaisbrasil.com.br)

Pregoeiro(a) responsável: Joice Pereira Maciel Mendes

Empresa: MRP INDÚSTRIA E COMERCIO LTD

CNPJ: 13.382.079/0001-04

Valor total do Fornecedor: R\$ 112.478,70

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
3	CAMISA MANGA CURTA	Unidade	240,00	propria	R\$ 25,93	R\$ 6.223,20

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
4	JAQUETA DE INVERNO DE NYLON RIP STOP	Unidade	40,00	propria	R\$ 313,99	R\$ 12.559,60

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
5	FIVELA CINTURAO DOURADA	Unidade	50,00	propria	R\$ 269,28	R\$ 13.464,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
6	BONE	Peça	160,00	propria	R\$ 31,73	R\$ 5.076,80

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
10	CINTO DE NYLON (INSCRIÇÃO GCM)	Unidade	80,00	propria	R\$ 88,29	R\$ 7.063,20

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
12	CAMISETA BRANCA 100% ALGODAO	Unidade	80,00	propria	R\$ 28,45	R\$ 2.276,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
13	GANDOLA DE COMBATE MANGA CURTA	Unidade	120,00	propria	R\$ 156,66	R\$ 18.799,20

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
14	GANDOLA DE COMBATE MANGA LONGA	Unidade	120,00	propria	R\$ 224,93	R\$ 26.991,60

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
15	CALÇA EDUCAÇÃO FISICA	Unidade	86,00	propria	R\$ 41,36	R\$ 3.556,96

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
16	BERMUDA	Peça	86,00	propria	R\$ 34,56	R\$ 2.972,16

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
17	JAQUETA EDUCAÇÃO FISICA	Unidade	86,00	propria	R\$ 142,83	R\$ 12.283,38

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
18	CAMISETA ADMINISTRATIVO: GOLA POLO. MODELO MASCULINO, MANGA CURTA, MALHA FRIA COM BOLSO, SILCADO O BRASAO DA PREFEITURA E NOME DA UNIDADE	Peça	30,00	propria	R\$ 40,42	R\$ 1.212,60

Empresa: Kalesi Comércio de Equipamentos Eireli EPP

CNPJ: 21.690.964/0001-89

Valor total do Fornecedor: R\$ 58.027,22

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
7	COLETE	Unidade	13,00	BLINTEC	R\$ 1.292,74	R\$ 16.805,62

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
8	CAPA P/ COLETE	Unidade	85,00	BLINTEC	R\$ 484,96	R\$ 41.221,60